

## **T. S. Holding ApS**

(CVR-nr. 21493384)

Nørlundvej 5, Bramming

## Årsrapport for 2020/21

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. december 2021

---

Dirigent: Torben Stage

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

T. S. Holding ApS  
Nørlundvej 5  
6740 Bramming

Telefon: 22 96 50 66  
E-mail: t.stage@sol.dk  
CVR-nr.: 21 49 33 84  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Torben Stage

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Torben Stage, Nørlundvej 5, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde kapitalandele i transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.153.518 hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.366.110, og en egenkapital på kr. 7.200.401, hvilket er svarende til en soliditet på 98%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en fortsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2020 TIL 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-3.765</b>	<b>-3</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.163.905	279
Andre finansielle indtægter .....	1.220	13
Andre finansielle omkostninger .....	-7.842	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.153.518</b>	<b>281</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.153.518</b>	<b>281</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	247.945	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.163.905	279
Overført resultat .....	-258.332	-298
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.153.518</b>	<b>281</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
AKTIVER

	2021	2020 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	6.470.240	4.506
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.470.240</b>	<b>4.506</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.470.240</b>	<b>4.506</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	31.819	31
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>31.819</b>	<b>31</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>864.051</b>	<b>1.075</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>895.870</b>	<b>1.106</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.366.110</b>	<b>5.612</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021  
PASSIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi .....	5.270.240	3.306
Overført resultat .....	1.805.161	1.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	300
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>7.200.401</b>	<b>5.595</b>
Anden gæld.....	159.128	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.581	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>165.709</b>	<b>17</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>165.709</b>	<b>17</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.366.110</b>	<b>5.612</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi primo .....	3.306.335	3.227
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-200.000	-200
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	2.163.905	279
<b>Reserve for nettoopskrivning til indre værdi ultimo .....</b>	<b>5.270.240</b>	<b>3.306</b>
Overført resultat, primo .....	1.863.493	1.962
Årets resultat .....	-10.387	2
Foreslået udbytte .....	-247.945	-300
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	200.000	200
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.805.161</b>	<b>1.864</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	300.000	500
Foreslået udbytte .....	0	300
Ekstraordinært udbytte.....	247.945	0
Udloddet udbytte .....	-300.000	-500
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	-247.945	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>300</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>7.200.401</b>	<b>5.595</b>

## NOTER

	2020/21	2019/20 (t.kr.)
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	2021	2020 (t.kr.)
Kostpris, primo .....	1.200.000	1.200
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Kostpris 30. juni 2021	1.200.000	1.200
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	3.306.335	3.227
Årets resultatandel .....	2.163.905	279
Udbytte .....	-200.000	-200
	<u>5.270.240</u>	<u>3.306</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	5.270.240	3.306
	<u>5.270.240</u>	<u>3.306</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 .....</b>	<b><u>6.470.240</u></b>	<b><u>4.506</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS	50%	kr. 12.940.480	kr. 4.327.809

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke ydet kautions- eller garantiforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.